
Linea E007 Perugia-Petrignano-Assisi

Linea E007 Perugia-Petrignano-Assisi> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Via Indipendenza_8 07.18 14.44
PETRIGNANO 07.20 14.46
PALAZZO 07.25 14.51
TORDIBETTO 07.29 14.55
P.TE S.VETTURINO 07.33 14.59
V.LE G.DI SAVOIA 07.34 15.00
S.FRANCESCO ASSISI 07.35 15.01
P.MATTEOTTI ASSISI 07.40 15.06

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: AS0003 Via Indipendenza_8 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA SAN PIETRO 11/12 Petrignano, Assisi F.A.P. FOTO Snc di Aulo Piccardi & C. 609 m


